
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikel nummer

982700006

artikelnaam

Fiberoptische Keystone connector

 

Fiberoptische Keystone connector.
Compatibel met Kopp 9810 Keystone draagring.

Aansluitingen: LC-Duplex jack naar LC-Duplex jack
Voor polijsttype: Angled Physical Connect (APC)
Uitlijnbuis materiaal: keramiek
Voor vezelmodus: Singlemode
Voor categorie: OS1 / OS2
Montage type: zonder flens, met metalen clip, Keystone versie
Connector stijl: Duplex
Werktemperatuur: -40 tot +85 °C

Opslagtemperatuur: -40 tot +70 °C

Kleur: groen

Behuizing materiaal: PC, ABS

Met stofkapjes
 

Technische gegevens
Met afsluitweerstand

Afgeschermd

Kabellengte

Aansluittype aansluiting 1

Aansluittype aansluiting 2

Aansluiting 1

Aansluiting 2

982700006
niet toepasbaar

onbekend

0 m

Stopcontact

Stopcontact

niet toepasbaar

niet toepasbaar
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